
PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Zerbini Mattia - Pozzati Christian - -6 4 5 2 3 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 3 66

1 Piscopo Andrea - Costantino Salvatore - -6 4 4 4 3 3 4 3 3 5 2 3 4 4 5 4 5 3 3 66

1 Panero Marco - Mazzer Fabio - -6 4 4 2 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 6 4 4 3 3 66

4 Dell'Orco Mauro - Rossi Michael - -5 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 3 4 4 5 4 5 2 3 67

4 Sampieri Carlo - Bechelli Stefano - -5 4 4 2 4 3 4 5 4 4 3 3 4 3 6 3 4 4 3 67

4 Zaghini Emanuele - Sparacca Daniele Over 45 -5 4 4 2 3 2 5 5 4 4 3 3 4 4 6 3 5 3 3 67

4 Fontinovi Alberto - Antonini Stefano - -5 4 4 1 3 4 4 4 3 4 3 4 5 4 6 3 4 4 3 67

8 Vettorello Andrea - Sartor Luca - -4 5 4 5 2 4 4 5 4 4 4 4 3 3 5 3 3 3 3 68

9 Marian Ion - Malcosti Massimiliano - -3 5 5 2 4 4 5 3 4 4 3 3 4 4 5 3 5 3 3 69

9 Tavarozzi Gianluca - Venta Valentino - -3 5 4 2 5 3 4 3 3 3 4 3 4 5 6 3 5 3 4 69

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf
04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

Pos. FOOTGOLFERS TIPO COMPETIZIONE TOT

Classifica generale

11 Santoni Stefano - Favilli Dario - -2 4 5 3 3 5 4 3 3 4 3 3 4 3 6 3 6 4 4 70

11 Romanacci Luca - Fiori Gianluca - -2 5 5 2 3 3 5 3 4 3 4 3 4 4 6 4 4 4 4 70

13 Cavicchi Alessio - Bertocchi Federico - -1 5 5 2 3 3 5 4 4 3 4 4 4 5 6 3 5 3 3 71

14 Bogi Samuele - Matteini Paolo - 0 4 5 3 3 4 5 5 3 5 3 3 5 4 5 4 5 3 3 72

14 Valli Luca - L'Abbate Gianluca - 0 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 6 3 4 3 4 72

14 Rossi Francesco - Fabbri Cristian - 0 5 4 3 4 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 5 3 3 72

17 Abbisogno Alessandro - Costantino Simone - 1 5 5 2 3 5 5 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 73

17 Marino Fabio - Nardin Alessandro - 1 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 3 5 4 5 5 5 3 3 73

17 Marini Tommaso - Bruno Fabio - 1 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 3 4 4 6 4 4 4 4 73

17 Brasesco Carlo - Gaeta Carlo - 1 6 4 2 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 7 4 4 4 3 73

17 Terminiello Carlo - Maroni Ponti Giulio - 1 4 5 2 3 3 5 4 4 5 4 4 4 6 4 4 5 4 3 73

17 Galeoni Alessio - Giamberardini Alessio - 1 5 4 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 73

17 Borghesan Gian Luca - Carnevali Simone - 1 4 4 4 3 4 4 4 3 5 3 3 5 4 6 4 5 5 3 73

24 Latini Giuseppe - Tosini Davide - 2 6 5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 6 3 4 3 4 74
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PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 Lantermo Stefano - Simoncini Luca Over 45 2 5 4 2 4 4 5 5 3 4 4 3 4 5 6 5 4 4 3 74

26 Infussi Valerio - Girolami Davide - 3 5 4 3 5 3 6 3 4 6 4 4 4 4 5 4 5 3 3 75

26 Tatananni Armando - Casalino Roberto Over 45 3 5 5 3 3 4 5 3 4 6 4 3 5 4 6 3 5 4 3 75

26 Cannella Salvatore - Puliga Roberto - 3 5 4 4 3 3 6 4 4 4 5 4 5 4 6 4 4 3 3 75

26 Guicciardi Andrea - Setti Daniele Over 45 3 6 5 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 6 5 4 4 3 75

30 Fasciani Roberto - Ferracuti Alberto Over 45 4 5 5 2 4 4 5 4 4 5 5 3 4 4 6 4 5 3 4 76

30 Selmi Fabio - Machì Giovanni Over 45 4 5 5 3 3 3 5 4 3 5 4 3 5 4 6 4 6 4 4 76

32 De Sanctis Roberto - Ferroni Mirco - 5 6 6 2 4 4 6 4 4 5 4 3 5 5 5 3 4 3 4 77

32 Canfora Alessandro - Martino Giorgio - 5 5 4 3 4 5 5 5 5 4 4 3 4 4 6 4 5 4 3 77

32 Antonelli Luca - Conte Salvatore - 5 5 3 3 4 4 6 7 3 5 4 3 4 4 6 4 4 4 4 77

TOT

Classifica generale

Pos. FOOTGOLFER CAT.

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf
04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

32 Civitella Gilbert - Livmane Sigita Mista 5 6 6 3 2 3 5 4 3 6 3 4 6 5 5 4 5 4 3 77

36 Bolognesi Giovanni - Vasetti Nicola - 6 5 5 3 4 6 5 4 3 5 5 4 4 4 7 4 4 4 2 78

36 Pirazzi Andrea - Girolami Adalberto - 6 5 5 2 4 3 7 4 4 5 4 4 7 5 6 3 3 3 4 78

36 Masia Alessandro - Ippoliti Valerio - 6 5 4 3 3 3 6 5 4 5 3 4 5 5 7 4 5 4 3 78

36 Innocenti Paolo - Tremonte Davide - 6 5 5 3 3 4 5 3 5 5 4 4 4 4 7 4 5 4 4 78

40 Spada Giovanni - Salvi Roberto - 7 5 6 4 4 4 6 4 4 4 3 4 5 4 5 3 7 4 3 79

40 De Iuliis Daniele - Terrinoni Simone - 7 7 5 4 2 3 5 4 4 5 3 4 5 5 7 4 5 4 3 79

40 Incocciati Marco - Meloni Marco - 7 4 5 4 3 5 5 4 4 5 5 3 4 6 6 4 4 4 4 79

40 Trevisan Alessandro - Melloni Stefano Over 45 7 5 5 2 3 4 5 4 5 5 4 3 6 4 7 3 5 5 4 79

44 Magnelli Fabio - Alviti Marco Over 45 8 5 6 3 4 4 5 4 4 5 4 3 4 5 6 4 6 4 4 80

45 Carta Simonpietro - Zappalà Claudio - 9 5 7 3 4 5 6 5 4 5 4 3 5 4 7 4 4 3 3 81

45 D'Angela Antonio - Liscaio Claudio - 9 6 5 4 4 4 6 5 4 5 4 3 4 5 5 4 5 4 4 81

45 Esposito Gennaro - Mattia Giustino - 9 6 5 3 5 4 5 4 4 5 4 3 5 4 6 5 4 4 5 81

48 Cazzarotto Matteo - Chiavacci Iacopo - 10 6 4 5 3 4 6 6 3 5 3 4 5 4 6 4 5 4 5 82
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PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 Zangrilli Matteo - Meloni Mirco - 12 6 4 4 3 4 5 8 4 6 4 4 4 4 6 4 6 4 4 84

49 Iannone Stefano - Giustiniani Davide - 12 6 6 3 4 4 5 5 4 5 3 5 5 5 6 5 5 4 4 84

51 De Martin Giovanni - Casertano Matteo - 13 6 6 4 4 5 6 4 4 6 4 4 5 4 5 4 6 4 4 85

51 De Witt Fabrizio - Auditori Biagio - 13 5 6 2 4 5 6 5 5 5 5 3 4 4 7 5 6 5 3 85

51 Cimitan Arnaldo - Moncalieri Alessandro Over 45 13 6 5 4 4 4 5 6 4 4 3 4 5 4 7 4 6 5 5 85

54 Marrelli Stefano - Ferrari Daniela Mista 14 6 5 3 5 5 7 3 4 6 4 4 6 6 6 4 5 4 3 86

54 Frantz Stefano - De Monte Sabrina Mista 14 5 7 3 6 5 5 4 3 5 4 4 4 6 8 3 6 4 4 86

54 Renzi Giordano - Marcaccio Gianluca Over 45 14 5 6 4 3 5 5 4 4 6 4 4 5 6 6 5 5 4 5 86

57 Zilli Giulia - Furlano Roberto Mista 16 3 5 3 4 4 7 6 4 7 6 4 5 5 7 5 6 4 3 88

57 D'Este Maria Elena - Ricci Vittorio Mista 16 5 5 3 4 5 6 4 4 5 5 5 6 4 7 4 8 4 4 88

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

Classifica generale

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf

59 Lori Gianluca - Magliulo Gianbattista - 18 6 5 5 3 6 6 5 4 6 4 4 5 5 7 5 6 5 3 90

60 Stagno Pietro - Barletta Michele Over 45 19 7 6 5 5 4 6 5 4 5 5 5 5 4 5 4 8 4 4 91

61 Falasca Massimiliano - Sardellini Cinzia Mista 22 5 7 2 5 5 7 5 5 6 5 4 6 5 6 5 5 5 6 94

62 De Pascale Valerio - Lijoi Mirko - 96 4 5 3 5 4 6 4 3 7 14 14 14 14 15 14 15 14 13 168

63 Zanchetta Francesca - Dorigo Denis Mista 133 6 5 3 4 4 15 14 13 14 14 14 14 14 15 14 15 14 13 205
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PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Zaghini Emanuele - Sparacca Daniele Over 45 -5 4 4 2 3 2 5 5 4 4 3 3 4 4 6 3 5 3 3 67

2 Lantermo Stefano - Simoncini Luca Over 45 2 5 4 2 4 4 5 5 3 4 4 3 4 5 6 5 4 4 3 74

3 Tatananni Armando - Casalino Roberto Over 45 3 5 5 3 3 4 5 3 4 6 4 3 5 4 6 3 5 4 3 75

3 Guicciardi Andrea - Setti Daniele Over 45 3 6 5 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 6 5 4 4 3 75

5 Fasciani Roberto - Ferracuti Alberto Over 45 4 5 5 2 4 4 5 4 4 5 5 3 4 4 6 4 5 3 4 76

5 Selmi Fabio - Machì Giovanni Over 45 4 5 5 3 3 3 5 4 3 5 4 3 5 4 6 4 6 4 4 76

7 Trevisan Alessandro - Melloni Stefano Over 45 7 5 5 2 3 4 5 4 5 5 4 3 6 4 7 3 5 5 4 79

8 Magnelli Fabio - Alviti Marco Over 45 8 5 6 3 4 4 5 4 4 5 4 3 4 5 6 4 6 4 4 80

9 Cimitan Arnaldo - Moncalieri Alessandro Over 45 13 6 5 4 4 4 5 6 4 4 3 4 5 4 7 4 6 5 5 85

10 Renzi Giordano - Marcaccio Gianluca Over 45 14 5 6 4 3 5 5 4 4 6 4 4 5 6 6 5 5 4 5 86

11 Stagno Pietro - Barletta Michele Over 45 19 7 6 5 5 4 6 5 4 5 5 5 5 4 5 4 8 4 4 91

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

Classifica Over 45

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf
04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

11 Stagno Pietro - Barletta Michele Over 45 19 7 6 5 5 4 6 5 4 5 5 5 5 4 5 4 8 4 4 91
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PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Civitella Gilbert - Livmane Sigita Mista 5 6 6 3 2 3 5 4 3 6 3 4 6 5 5 4 5 4 3 77

2 Marrelli Stefano - Ferrari Daniela Mista 14 6 5 3 5 5 7 3 4 6 4 4 6 6 6 4 5 4 3 86

2 Frantz Stefano - De Monte Sabrina Mista 14 5 7 3 6 5 5 4 3 5 4 4 4 6 8 3 6 4 4 86

4 Zilli Giulia - Furlano Roberto Mista 16 3 5 3 4 4 7 6 4 7 6 4 5 5 7 5 6 4 3 88

4 D'Este Maria Elena - Ricci Vittorio Mista 16 5 5 3 4 5 6 4 4 5 5 5 6 4 7 4 8 4 4 88

6 Falasca Massimiliano - Sardellini Cinzia Mista 22 5 7 2 5 5 7 5 5 6 5 4 6 5 6 5 5 5 6 94

7 Zanchetta Francesca - Dorigo Denis Mista 133 6 5 3 4 4 15 14 13 14 14 14 14 14 15 14 15 14 13 205

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf
04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

Classifica Mista

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT
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PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HCP HOLE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Terminiello Carlo - Maroni Ponti Giulio - 15,221 4 5 2 3 3 5 4 4 5 4 4 4 6 4 4 5 4 3 57,780

2 Dell'Orco Mauro - Rossi Michael - 9,144 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 3 4 4 5 4 5 2 3 57,856

3 Abbisogno Alessandro - Costantino Simone - 14,987 5 5 2 3 5 5 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 58,013

4 Lantermo Stefano - Simoncini Luca Over 45 15,496 5 4 2 4 4 5 5 3 4 4 3 4 5 6 5 4 4 3 58,505

5 Sampieri Carlo - Bechelli Stefano - 7,836 4 4 2 4 3 4 5 4 4 3 3 4 3 6 3 4 4 3 59,164

6 Civitella Gilbert - Livmane Sigita Mista 17,654 6 6 3 2 3 5 4 3 6 3 4 6 5 5 4 5 4 3 59,347

7 Marian Ion - Malcosti Massimiliano - 9,597 5 5 2 4 4 5 3 4 4 3 3 4 4 5 3 5 3 3 59,403

8 Zaghini Emanuele - Sparacca Daniele Over 45 7,465 4 4 2 3 2 5 5 4 4 3 3 4 4 6 3 5 3 3 59,536

9 Valli Luca - L'Abbate Gianluca - 12,357 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 6 3 4 3 4 59,644

10 Piscopo Andrea - Costantino Salvatore - 6,118 4 4 4 3 3 4 3 3 5 2 3 4 4 5 4 5 3 3 59,882

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf
04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

Classifica Netta (con Handicap medio di coppia)

Pos. FOOTGOLFERS TIPO COMPETIZIONE TOT

11 Zerbini Mattia - Pozzati Christian - 6,067 4 5 2 3 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 3 59,933

12 Fontinovi Alberto - Antonini Stefano - 6,976 4 4 1 3 4 4 4 3 4 3 4 5 4 6 3 4 4 3 60,024

13 Panero Marco - Mazzer Fabio - 5,257 4 4 2 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 6 4 4 3 3 60,744

14 Tavarozzi Gianluca - Venta Valentino - 7,980 5 4 2 5 3 4 3 3 3 4 3 4 5 6 3 5 3 4 61,020

15 Trevisan Alessandro - Melloni Stefano Over 45 17,784 5 5 2 3 4 5 4 5 5 4 3 6 4 7 3 5 5 4 61,217

16 Infussi Valerio - Girolami Davide - 13,609 5 4 3 5 3 6 3 4 6 4 4 4 4 5 4 5 3 3 61,391

17 Vettorello Andrea - Sartor Luca - 6,315 5 4 5 2 4 4 5 4 4 4 4 3 3 5 3 3 3 3 61,686

18 Santoni Stefano - Favilli Dario - 7,217 4 5 3 3 5 4 3 3 4 3 3 4 3 6 3 6 4 4 62,783

19 Romanacci Luca - Fiori Gianluca - 6,627 5 5 2 3 3 5 3 4 3 4 3 4 4 6 4 4 4 4 63,373

20 De Iuliis Daniele - Terrinoni Simone - 15,599 7 5 4 2 3 5 4 4 5 3 4 5 5 7 4 5 4 3 63,402

21 Cavicchi Alessio - Bertocchi Federico - 7,435 5 5 2 3 3 5 4 4 3 4 4 4 5 6 3 5 3 3 63,566

22 Marini Tommaso - Bruno Fabio - 9,383 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 3 4 4 6 4 4 4 4 63,617

23 Rossi Francesco - Fabbri Cristian - 7,817 5 4 3 4 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 5 3 3 64,184

24 Brasesco Carlo - Gaeta Carlo - 8,700 6 4 2 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 7 4 4 4 3 64,301
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PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HCP HOLE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Selmi Fabio - Machì Giovanni Over 45 11,614 5 5 3 3 3 5 4 3 5 4 3 5 4 6 4 6 4 4 64,387

26 Marino Fabio - Nardin Alessandro - 8,586 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 3 5 4 5 5 5 3 3 64,415

27 Antonelli Luca - Conte Salvatore - 12,567 5 3 3 4 4 6 7 3 5 4 3 4 4 6 4 4 4 4 64,433

28 Galeoni Alessio - Giamberardini Alessio - 8,393 5 4 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 64,608

29 Fasciani Roberto - Ferracuti Alberto Over 45 10,638 5 5 2 4 4 5 4 4 5 5 3 4 4 6 4 5 3 4 65,362

30 Bolognesi Giovanni - Vasetti Nicola - 12,377 5 5 3 4 6 5 4 3 5 5 4 4 4 7 4 4 4 2 65,624

31 Bogi Samuele - Matteini Paolo - 6,190 4 5 3 3 4 5 5 3 5 3 3 5 4 5 4 5 3 3 65,810

32 Frantz Stefano - De Monte Sabrina Mista 19,929 5 7 3 6 5 5 4 3 5 4 4 4 6 8 3 6 4 4 66,072

33 Renzi Giordano - Marcaccio Gianluca Over 45 19,791 5 6 4 3 5 5 4 4 6 4 4 5 6 6 5 5 4 5 66,209

34 D'Angela Antonio - Liscaio Claudio - 14,530 6 5 4 4 4 6 5 4 5 4 3 4 5 5 4 5 4 4 66,470

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf
04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

Classifica Netta (con Handicap medio di coppia)

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

35 Latini Giuseppe - Tosini Davide - 7,416 6 5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 6 3 4 3 4 66,584

36 Innocenti Paolo - Tremonte Davide - 11,178 5 5 3 3 4 5 3 5 5 4 4 4 4 7 4 5 4 4 66,822

37 Tatananni Armando - Casalino Roberto Over 45 8,142 5 5 3 3 4 5 3 4 6 4 3 5 4 6 3 5 4 3 66,859

38 Esposito Gennaro - Mattia Giustino - 13,486 6 5 3 5 4 5 4 4 5 4 3 5 4 6 5 4 4 5 67,515

39 De Martin Giovanni - Casertano Matteo - 17,411 6 6 4 4 5 6 4 4 6 4 4 5 4 5 4 6 4 4 67,589

40 Carta Simonpietro - Zappalà Claudio - 13,332 5 7 3 4 5 6 5 4 5 4 3 5 4 7 4 4 3 3 67,669

41 Canfora Alessandro - Martino Giorgio - 8,177 5 4 3 4 5 5 5 5 4 4 3 4 4 6 4 5 4 3 68,823

42 Cannella Salvatore - Puliga Roberto - 6,046 5 4 4 3 3 6 4 4 4 5 4 5 4 6 4 4 3 3 68,954

43 Iannone Stefano - Giustiniani Davide - 14,887 6 6 3 4 4 5 5 4 5 3 5 5 5 6 5 5 4 4 69,113

44 D'Este Maria Elena - Ricci Vittorio Mista 16,324 5 5 3 4 5 6 4 4 5 5 5 6 4 7 4 8 4 4 71,676

45 Spada Giovanni - Salvi Roberto - 6,122 5 6 4 4 4 6 4 4 4 3 4 5 4 5 3 7 4 3 72,879

46 Cazzarotto Matteo - Chiavacci Iacopo - 8,217 6 4 5 3 4 6 6 3 5 3 4 5 4 6 4 5 4 5 73,784

47 De Pascale Valerio - Lijoi Mirko - 6,075 4 5 3 5 4 6 4 3 7 14 14 14 14 15 14 15 14 13 161,926

48 Zanchetta Francesca - Dorigo Denis Mista 14,536 6 5 3 4 4 15 14 13 14 14 14 14 14 15 14 15 14 13 190,465
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PAR 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3

HCP HOLE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 Borghesan Gian Luca - Carnevali Simone - -999,000 4 4 4 3 4 4 4 3 5 3 3 5 4 6 4 5 5 3 1072,000

50 Guicciardi Andrea - Setti Daniele Over 45 -999,000 6 5 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 6 5 4 4 3 1074,000

51 De Sanctis Roberto - Ferroni Mirco - -999,000 6 6 2 4 4 6 4 4 5 4 3 5 5 5 3 4 3 4 1076,000

52 Pirazzi Andrea - Girolami Adalberto - -999,000 5 5 2 4 3 7 4 4 5 4 4 7 5 6 3 3 3 4 1077,000

52 Masia Alessandro - Ippoliti Valerio - -999,000 5 4 3 3 3 6 5 4 5 3 4 5 5 7 4 5 4 3 1077,000

54 Incocciati Marco - Meloni Marco - -999,000 4 5 4 3 5 5 4 4 5 5 3 4 6 6 4 4 4 4 1078,000

55 Magnelli Fabio - Alviti Marco Over 45 -999,000 5 6 3 4 4 5 4 4 5 4 3 4 5 6 4 6 4 4 1079,000

56 Zangrilli Matteo - Meloni Mirco - -999,000 6 4 4 3 4 5 8 4 6 4 4 4 4 6 4 6 4 4 1083,000

57 De Witt Fabrizio - Auditori Biagio - -999,000 5 6 2 4 5 6 5 5 5 5 3 4 4 7 5 6 5 3 1084,000

57 Cimitan Arnaldo - Moncalieri Alessandro Over 45 -999,000 6 5 4 4 4 5 6 4 4 3 4 5 4 7 4 6 5 5 1084,000

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf
04 Maggio 2019 - Golf Club Fiuggi 1928 (FR)

Classifica Netta (con Handicap medio di coppia)

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

59 Marrelli Stefano - Ferrari Daniela Mista -999,000 6 5 3 5 5 7 3 4 6 4 4 6 6 6 4 5 4 3 1085,000

60 Zilli Giulia - Furlano Roberto Mista -999,000 3 5 3 4 4 7 6 4 7 6 4 5 5 7 5 6 4 3 1087,000

61 Lori Gianluca - Magliulo Gianbattista - -999,000 6 5 5 3 6 6 5 4 6 4 4 5 5 7 5 6 5 3 1089,000

62 Stagno Pietro - Barletta Michele Over 45 -999,000 7 6 5 5 4 6 5 4 5 5 5 5 4 5 4 8 4 4 1090,000

63 Falasca Massimiliano - Sardellini Cinzia Mista -999,000 5 7 2 5 5 7 5 5 6 5 4 6 5 6 5 5 5 6 1093,000
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